
1. 운 용 총 칙
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회계구분 : 중소기업육성기금

- 1 -

① 기금설치 개요

지역균형개발 및 지방중소기업 육성에 관한 법률 제43조, 정읍시 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 중소기업의 건전한 육성발전으로 지역경제 활성화 도모

(3) 설치년도 : 1995년

② 기금운용의 기본방향

중소기업의 건전한 육성발전으로 지역경제 활성화 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 중소기업 육성자금 이차보전금 지원(시, 도) / 중소기업 육성 보상금 지원(개별입지에서 산업, 농공단지 이전업체)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

4,004,071 309,085 294,000 15,085 4,019,156
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2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,019,156 0 0 4,019,156

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 전입금, 이자수입 등(2) 재원조성 :

정읍시 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정읍시 소재 공장등록 및 가동 중인 제조업체



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 4,313,156 4,229,134 84,022 합 계 4,313,156 4,229,134 84,022

전 입 금 200,000 200,000 0 비 융 자 성 사 업 비 294,000 254,000 40,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 3,600,000 3,600,000 0 예 탁 금 3,600,000 3,600,000 0

예 치 금 회 수 404,071 347,440 56,631 예 치 금 419,156 375,134 44,022

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 109,085 81,694 27,391 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 8,458 694 7,764

210 경상적세외수입 8,458 694 7,764

216 이자수입 8,458 694 7,764

216-01 공공예금이자수입 8,458 694 7,764

700 보전수입등및내부거래 4,304,698 4,228,440 76,258

710 보전수입등 404,071 347,440 56,631

714 예치금회수 404,071 347,440 56,631

714-01 예치금회수 404,071 347,440 56,631

720 내부거래 3,900,627 3,881,000 19,627

721 전입금 200,000 200,000 0

721-03 기타회계전입금 200,000 200,000 0

722 예탁금및예수금 3,700,627 3,681,000 19,627

722-03 예탁금원금회수수입 3,600,000 3,600,000 0

○ 공공예금 이자수입 8,458,000원 = 8,458

○ 기금 예치금회수 404,071,000원 = 404,071

○ 일반회계 전입금 200,000,000원 = 200,000



(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역
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722-04 예탁금이자수입 100,627 81,000 19,627

수 입 합 계 4,313,156 4,229,134 84,022

○ 통합재정안정화기금 예탁금 원금회

수

3,600,000,000원 = 3,600,000

○ 통합재정안정화기금 예탁금 이자수

입

100,627,000원 = 100,627



(단위:천원)

회계연도 : 2024년
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회계구분 : 중소기업육성기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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미래산업과 4,313,156 4,229,134 84,022

산업금융지원 4,019,156 3,975,134 44,022

재무활동 4,019,156 3,975,134 44,022

보전지출(중소기업육성기금) 419,156 375,134 44,022

보전지출(중소기업육성기금) 419,156 375,134 44,022

602 예치금 419,156 375,134 44,022

내부거래지출(중소기업육성기금) 3,600,000 3,600,000 0

내부거래(중소기업육성기금) 3,600,000 3,600,000 0

704 예탁금 3,600,000 3,600,000 0

산업진흥ㆍ고도화 294,000 254,000 40,000

중소기업 활성화 294,000 254,000 40,000

중소기업육성지원(중소기업육성기금) 294,000 254,000 40,000

중소기업 육성 기금 294,000 254,000 40,000

301 일반보전금 10,000 10,000 0

419,156 375,134419,156 44,02201 일반예치금

419,156○ 기금 예치금 419,156,000원 =

3,600,000 3,600,0003,600,000 001 예탁금

3,600,000○ 통합재정안정화기금 예탁금 3,600,000,000원 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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307 민간이전 284,000 244,000 40,000

지 출 합 계 4,313,156 4,229,134 84,022

10,000 10,00010,000 014 기타보상금

10,000○ 산업 및 농공단지 입주업체 보상 10,000,000원 =

284,000 244,000284,000 40,00008 이차보전금

284,000○ 중소기업 융자 업체 이자차액 지원

259,000― 중소기업 융자업체 이자차액 보전(시) 7,400,000,000원*3.5% =

25,000― 중소기업 융자업체 이자차액 보전(도) 2,500,000,000원*1% =



회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2018년 까

지
5,479,035 3,500,000 0 0 0 0 1,977,621 1,414 1,836,757 1,836,757 0 0 0 0 0 3,642,278

2019년도 249,947 200,000 0 0 0 0 49,947 0 150,067 150,067 0 0 0 0 0 99,880

2020년도 246,076 200,000 0 0 0 0 46,076 0 139,492 139,492 0 0 0 0 0 106,584

2021년도 214,998 200,000 0 0 0 0 14,998 0 172,544 172,544 0 0 0 0 0 42,454

2022년도 216,422 200,000 0 0 0 0 16,422 0 165,110 165,110 0 0 0 0 0 51,312

2023년도 281,563 200,000 0 0 0 0 81,563 0 220,000 220,000 0 0 0 0 0 61,563

2024년도 309,085 200,000 0 0 0 0 109,085 0 294,000 294,000 0 0 0 0 0 15,085

계 6,997,126 4,700,000 0 0 0 0 2,295,712 1,414 2,977,970 2,977,970 0 0 0 0 0 4,019,156



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)
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합계 3,942,508 4,004,071 4,019,156 15,085

예치금 소계 342,508 404,071 419,156 15,085

전북은행 342,508 404,071 0 △404,071

농협은행 0 0 419,156 419,156

예탁금 소계 3,600,000 3,600,000 3,600,000 0

통합재정안정화기금 3,600,000 3,600,000 3,600,000 0


